Datum Romae, hac die vm Septembris Anno Dni. MCva.
Pro R. P. D. Secretario,

L. æ S. IULIUSGaxzrom,
Sacrae Congr. Consistorialis et Secretariae

Sacri Collegii Substitutus.

——o-4-——

CONGREGATION OF THE HOLV OFFICE.

Tolerari potest cantus puellarum schismaticarum una cum catho
licis in ecclesiasticis functionibus.

Beatissime Pater.

Vicarius Apostolicus Sophiae et Philippopolis in Bulgaria ad
pedes Sanctitatis Tuae provolutus humillimeexponit quae sequun
tur: Sophiae Sorores quaedam religiosae Institutum puellarum
(Pensionat)dirigant, in quo cum catholicis etiam schismaticae
admittuntur. Mos invaluit ut in functionibus ecclesiasticis ac
praesertim in expositione ac benedictione cum Sanctissimo, uti
etiam ante et post illam, puellae schismaticae una cum catholicis
in ecclesia parochiali canant. Unde petit orator an hic usus
tolerari possit, habitis sub oculis sequentibus animadversioni
bus:

1. Agitur de loco in quo numerus catholicorum, relate ad
schismaticos, est valde exiguus.

2. Nullum adest periculum scandali, namque idem usus ser
vatur in fere omnibus Orientis regionibus.

3. Adest contra spes conversionis acatholicorum.
4. Durum esset sororibus, quae Institutum dirigunt, puellis

schismaticis sponte ac lubenter in ecclesia cum catholicis cantan
tibus silentium imponere.

5. Denique eaedem puellae schismaticae, utpote bona fide in
schismate viventes, non videntur uti excommunicatae esse
habendae.

Feria I V, die 24.Ianuarii 1906.
Emi. patres, attentis peculiaribus circumstantiis in casu con

currentibus, respondendum mandarunt : Prout exponitur a
Vicario Apostolico Sophiae et Philippopolis, tolerari posse.

In sequenti vero Feria eiusdem mensis et anni in solita au
dientia R. P. D. Adsessori S. 0. impertita, facta de his Sanc
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tissimo D. N. Pio PP. X relatione, Sanctitas Sua resolutionem
Emorum Patrum adprobavit et confirmavit. Contrariis qui
buscumque non obstantibus.

PETRUS PALOMBELLI,S. R. et U. I. Notarius.
———*.*.—

CONGREGATION OF THE INDEX.

DECRETUM.

FERIA VI., DIE 12 APRILIS 1907.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a Sanctissimo Domino
Nostro Pio Papa X, Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum
pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgationi ac
permissioni in universa christiani republica praepositorum et
delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano, die
12 Aprilis 1907, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque,
vel alias damnata atqua proscripta in Indicem librorum pro
hibitorum referri mandavit et mandat quae sequuntur opera :